
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Segunda-feira • 4 de Novembro de 2024 • Ano XV • Nº 1444

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDHDMTY5QJC4RTUYNJQWNJ



Segunda-feira
4 de Novembro de 2024
2 - Ano XV - Nº 1444 Baixa Grande 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDHDMTY5QJC4RTUYNJQWNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DECRETO Nº. 051, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
O Prefeito Municipal de Baixa Grande, do Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso III da 
LOM. 

 
  

RESOLVE: 
 

                 Art. 1º - Exonerar o SRº. REINALDO BRITO DE CARVALHO, 
portador da Cédula de identidade nº 02036498-93, SSP-BA, inscrito no CPF 
sob o nº 362.562.425-72, do cargo de Coordenador de Auditoria Acomp. 
Aval da Gestão do SUS.  

 
               Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a data 01 de novembro de 2024. 

 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Baixa Grande/BA, 04 de novembro de 2024. 

 
 
 
 

GILVAN RIOS DA SILVA 
=Prefeito= 

 
 

“Exonera o titular do cargo de Coordenador 
de Auditoria Acomp. Aval da Gestão do Sus, 
o Senhor REINALDO BRITO DE CARVALHO”. 
 


		2024-11-04T10:26:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




